
令和５年１０月吉日   

桜丘会  常任幹事様  

桜丘会    会員様  

桜丘会会長  安藤  健司   

 

桜丘会総会のご案内  

 

拝啓  秋涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、本年度の桜丘会総会を下記の通り開催いたします。本案内は、

学年 (常任 )幹事様と、終身又は５年会費をお納めいただいた方にお送り

しております。各回の会員の皆様へは、学年幹事様よりご連絡いただき、

お誘いあわせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。  

なお、準備の都合上１１月２日（木）１７時までに、出席者の御氏名

を同封の申込み用紙にて、ＦＡＸでお知らせいただけますよう、ご協力

よろしくお願いいたします。  

敬具  

 

記  

 

日  時   令和５年１１月１２日（日）  

受付   ９ :１０～  ９ :３０  

総会   ９ :３０～１０ :３ 0 

 

  場  所   名古屋市立桜台高等学校   

本館 1 階  第１講義室  

 

備  考   新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、総会後の懇親

会は行いません。  

 

以上  

 

 

【お問い合わせ】  

名古屋市立桜台高等学校  

桜丘会事務局  滝  涼子  

〒 457-0033  

名古屋市南区霞町 21 番地  

ＴＥＬ  052-821-0186  

ＦＡＸ  052-821-2855  



令和５年   月   日 

桜台高等学校 桜丘会 宛               

ＦＡＸ 〈０５２〉８２１－２８５５ 

（注）FAX送付に伴う表紙，確認電話はなしでお願いします。 

 

11月12日（日）桜丘会（三商・桜台高校 同窓会）総会 参加申込 

卒業年度 回 生 氏 名 

昭和・平成   年 三商・桜台   回生 
 

昭和・平成   年 三商・桜台   回生 
 

昭和・平成   年 三商・桜台   回生 
 

昭和・平成   年 三商・桜台   回生 
 

昭和・平成   年 三商・桜台   回生 
 

昭和・平成   年 三商・桜台   回生 
 

昭和・平成   年 三商・桜台   回生 
 

昭和・平成   年 三商・桜台   回生 
 

昭和・平成   年 三商・桜台   回生 
 

昭和・平成   年 三商・桜台   回生 
 

 

 

 

＊ 卒業年度は、昭和・平成のどちらかに、回生は、三商・桜台のどちらかに○を付けてください 

＊ 卒業年度・回生は、お分かりになる方のみご記入ください 

＊ 参加いただける方、全てのお名前をお書きください 

 参加申込締切 １１月２日（木）１７時  

参加者数 合計    名 

 


